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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 30 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
14.06.2025 - 14:39 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2010

1. Sadłowski Patryk 10 KS Włókniarz Kalisz 28.24 579
2. Guzman Wiktor 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 31.53 416
3. Bardan Jacek 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.16 327
4. Sługocki Kacper 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 40.39 198

Rocznik 2011

1. Wolny Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 30.88 443
2. Judek Wiktor 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 32.71 373
3. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 34.34 322
4. Salwa Maciej 11 KS Rekin Świebodzice 35.47 292
5. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 36.08 278
6. Jurkowski Oliwier 11 UKS ALFA Wałbrzych 44.09 152

Rocznik 2012

1. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.38 351
2. Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 38.09 236
3. Kalisz Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 46.37 130

Rocznik 2013

1. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.03 219

Rocznik 2014

1. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.25 173
2. Łoś Miłosz 14 SP Żagańskie Boberki Żagań 47.10 125

Rocznik 2015

1. Kuryło Gustaw 15 MKS Piast Głogów 46.70 128
2. Wywiórka Dawid 15 UKS ZSMS Zielona Góra 51.54 95
3. Insiński Natan 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.65 55

Open

1. Sadłowski Patryk 10 KS Włókniarz Kalisz 28.24 579
2. Koluch Franciszek 07 UKS SMS KAPRY Pruszków 28.32 575
3. Wolny Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 30.88 443
4. Kurowski Szymon 85 Just Swim Beavers 31.06 435
5. Guzman Wiktor 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 31.53 416
6. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 31.56 415
7. Judek Wiktor 11 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 32.71 373
8. Matujzo Marcel 07 UKS ALFA Wałbrzych 33.05 361
9. Skowroński Oskar 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.38 351

10. Bardan Jacek 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.16 327
11. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 34.34 322
12. Salwa Maciej 11 KS Rekin Świebodzice 35.47 292
13. Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 36.08 278
14. Ciszewski Bartosz 12 KS Rekin Świebodzice 38.09 236
15. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 39.03 219
16. Sługocki Kacper 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 40.39 198
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 30, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 42.25 173
18. Jurkowski Oliwier 11 UKS ALFA Wałbrzych 44.09 152
19. Kalisz Antonio 12 UKS ALFA Wałbrzych 46.37 130
20. Kuryło Gustaw 15 MKS Piast Głogów 46.70 128
21. Łoś Miłosz 14 SP Żagańskie Boberki Żagań 47.10 125
22. Wywiórka Dawid 15 UKS ZSMS Zielona Góra 51.54 95
23. Insiński Natan 15 UKS ZSMS Zielona Góra 1:01.65 55


